
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 62 
 

Par dalību Eiropas Sociālā Fonda 

projektu konkursa 1.5.2.2.3 

apakšaktivitātē „Atbalsts 

pašvaldībām kapacitātes stiprināšanā 

Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansēto 

projektu un pasākumu īstenošanai” 

(protokols Nr.4, 10.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008.gada 25.novembra 

noteikumu Nr.962 „Noteikumi par darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma 1.5.2.2.3.apakšaktivitāti „Atbalsts pašvaldībām kapacitātes 

stiprināšanā Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai”” un Sabiedrības integrācijas 

fonda 2011.gada 7.janvārī izsludināto atklātu projektu iesniegumu atlasi, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas Sociālā Fonda (ESF) projektu konkursa 1.5.2.2.3 apakšaktivitātē 

„Atbalsts pašvaldībām kapacitātes stiprināšanā Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 

pasākumu īstenošanai” ar projektu „Jūrmalas pilsētas domes un tās partneru 

kapacitātes stiprināšana ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai” 

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas LVL 20 000, saskaņā ar pielikumu, kur ESF 

finansējums ir 100%. 

3. Projekta noslēguma maksājumu LVL 2 000 (10%) apmērā paredzēt Jūrmalas 

pilsētas domes 2012.gada budžetā. 

4. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu. 

5. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas domes 

Ekonomikas un attīstības nodaļai. 

6. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniekam ekonomikas un attīstības jautājumos M.Dzenītim. 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


